

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**BAKKEGAARD ENGSTRØM HOLDING APS  
NORDVEJ 213  
5700 SVENDBORG**

**CVR-NR. 37 87 12 22**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2024

JULIE MARIE BAKKEGAARD ENGSTRØM  
DIRIGENT



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15 - 16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Bakkegaard Engstrøm Holding ApS  
Nordvej 213  
5700 Svendborg

CVR-nr. 37 87 12 22

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 7. regnskabsår

**DIREKTION:** Julie Marie Bakkegaard Engstrøm  
Jan Bakkegaard Engstrøm

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023 et overskud på 264.959 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023**

<b>No- ter</b>	<b>2023 Kr.</b>	<b>2022 Kr.</b>
Andre eksterne omkostninger .....	-17.513	-13.351
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-17.513</b>	<b>-13.351</b>
Indtægter af kapitalinteresser .....	273.854	204.130
Finansielle indtægter .....	8.617	8.934
Finansielle omkostninger .....	0	-1.180
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>264.959</b>	<b>198.533</b>
1. Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>264.959</b>	<b>198.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	204.130
Overført resultat .....	142.959	-123.397
Disponeret i alt .....	264.959	198.533

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****AKTIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2023 Kr.</b>	<b>2022 Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalinteresser .....	933.394	919.540
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>933.394</b>	<b>919.540</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
<b>3. Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse .....</b>	<b>0</b>	<b>32.051</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>384.747</b>	<b>221.892</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>384.747</b>	<b>253.943</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.318.141</b>	<b>1.173.483</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>2023 Kr.</b>	<b>2022 Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	0
Overført resultat .....	1.138.641	995.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>1.310.641</b>	<b>1.163.483</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.500	10.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>7.500</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.318.141</b>	<b>1.173.483</b>

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

5. Personaleforhold

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2023 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/12 2023 Kr.</b>
Anpartskapital .....	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	0	0	0
Overført resultat .....	995.683	0	142.959	1.138.641
Foreslået udbytte .....	117.800	-117.800	122.000	122.000
	<u>1.163.483</u>	<u>-117.800</u>	<u>264.959</u>	<u>1.310.641</u>



**NOTER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b>Kapital-</b>
	<b>interesser</b>
Anskaffelsessum primo .....	1.200.000
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>1.200.000</u>
Værdireguleringer primo .....	-280.460
Årets resultat .....	273.854
Modtaget udbytte .....	<u>-260.000</u>
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<u>-266.606</u>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>933.394</u>

Kapitalinteresser specificeres således:

<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Stemme- og</b>
		<b>kapital:</b>	<b>ejerandel:</b>
Bakkegaard Thurø El-Service A/S	Svendborg	500.000	20 %

## NOTER

### **3. TILGODEHAVENDE HOS VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE:**

Mellemregningen med hovedanpartshaveren er indfriet i årets løb.

Mellemregningen er forrentet i overensstemmelse med bestemmelserne i selskabsloven.

### **4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

### **5. PERSONALEFORHOLD:**

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.